
Gminny Dzień Dziecka 2019

1 czerwca 2019 roku już po raz kolejny  w
Zajeździe Tur Niestumiu odbył się Gminny
Dzień Dziecka zorganizowany przez Wójta
Gminy Ciechanów Marka Kiwita. Słoneczna
pogoda oraz liczne atrakcje okazały się
niezwykle ciekawą propozycją spędzenia Dnia
Dziecka dla całej rodziny co skutkowało
wysoką frekwencją.

Miłośnicy sportowej rywalizacji mogli
spróbować swoich sił w licznych
konkurencjach prowadzonych przez
nauczycieli ze szkół z terenu Gminy
Ciechanów, każdy z uczestników otrzymał
drobny prezent. Dzieci chętnie uczestniczyły
w konkursach z wiedzy o Gminie Ciechanów
oraz  bajek a dzięki uprzejmości Komendy
Powiatowej Policji w Ciechanowie został
przeprowadzony konkurs na temat
bezpieczeństwa, prowadzony przez
policjantów z wydziału Ruchu Drogowego.
Dodatkową atrakcją była możliwość obejrzenia



wozu Policji i przez chwilę dzieci mogły poczuć
się jak funkcjonariusz Ruchu Drogowego.
Wszystkie konkursy nie sprawiły  problemów a
uczestnicy mogli się cieszyć ciekawymi
nagrodami. Dużą niespodzianką i atrakcją dla
dzieci były wystawy przygotowane przez
Wojskową Komendę Uzupełnień  w
Ciechanowie oraz 5 Brygadę Obrony
Terytorialnej w Ciechanowie.  Wielbiciele
wozów strażackich mogli spędzić miło czas w
wozach strażackich Ochotniczych Straży
Pożarnych z terenu Gminy Ciechanów oraz
łodzi, którą prezentowali strażacy Państwowej
Straży Pożarnej w Ciechanowie. Jak co roku
dzieci mogły obejrzeć motory oraz wybrać się
na bezpieczną przejażdżkę z członkami
zaprzyjaźnionego klubu motocyklowego.
Wszystkie dzieci uczestniczące w
tegorocznych obchodach mogły bezpłatnie
korzystać z atrakcji takich jak: dmuchany plac
zabaw, zjeżdżalnie oraz posilić się kiełbaską z
grilla  którą przekazała Firma Cedrob a na
deser zjeść watę cukrową, popcorn oraz
ochłodzić się lodami. Dzieciom umilała czas
Pani Aneta Betlewicz z Hopa Hop, która



zadbała aby dzieci mogły aktywnie spędzić
ten dzień.  Zaskoczeniem dla dzieci był Bob
Budowniczy, który nie tylko uczestniczył w
zabawach z dziećmi, ale również przekazał
drobne upominki od firmy ROL BUD natomiast
Myszka Miki częstowała pysznymi cukierkami.  

Zorganizowanie tak wielu bezpłatnych i
ciekawych atrakcji było możliwe dzięki
środkom Urzędu Gminy Ciechanów oraz 
wsparciu firm: Cedrob, Koptrans, Wapnopol,
ROLBUD, Piekarnia Maciej Gawarecki, OSP
Rydzewo, Zajazd Tur.


